
　　各　位

ながみね一也 後援会に入会します。 申込日：　　　　　　年　　　月　　　日

フリガナ 性別

お名前 男・女 年　　　月　　　日（　　歳）

おところ
〒　　　　－

お電話 E-mail：

フリガナ フリガナ

男・女

（　　）歳

男・女

（　　）

フリガナ フリガナ

男・女

（　　）歳

男・女

（　　）

フリガナ 性　別

お名前 男・女

おところ
〒　　　　－

お電話 E-mail：

フリガナ 性　別

お名前 男・女

おところ
〒　　　　－

お電話 E-mail：

フリガナ 性　別

お名前 男・女

おところ
〒　　　　－

お電話 E-mail：

ご関係

ご関係

ご関係

　ながみね一也後援会は、ながみね一也の政治活動を支援するとともに、会員相互の親睦を図ることを

目的とした団体です。ホームページ等で政治活動や会報の掲載又は発行などを活動してまいります。

たくさんの皆様の御参加をお願い申し上げます。

FAX：０５０－１１９４－８２６３

　□　ながみね一也の政治活動用メール（選挙期間中は選挙運動用メール）を受信することに同意します。

　□　ながみね一也の政治活動用メール（選挙期間中は選挙運動用メール）を受信することに同意します。

※ お答えいただいた個人情報は、後援会活動（又は選挙活動）のみ使用し、それ以外には使いません。

　□　ながみね一也の政治活動用メール（選挙期間中は選挙運動用メール）を受信することに同意します。

ご

紹

介

し

て

い

た

だ

け

る

方

ながみね一也後援会長　小林　正幸

♦ 知人・友人をご紹介ください。（下記にご紹介頂ける方々のお名前等をご記入ください。）

ながみね一也 後援会事務所：〒969-6206　会津美里町字坂ノ下道下甲898（佐布川）

　お手数ですが、下記にご記入の上、右記まで

　FAXにての送信をお願いします。

生年月日

　□　ながみね一也の政治活動用メール（選挙期間中は選挙運動用メール）を受信することに同意します。

ご家族の

お名前

ご家族の

お名前

あ

な

た

様

の

お

名

前

ご家族 ・ご親戚 ・ ご友人

ご家族 ・ご親戚 ・ ご友人

ご家族 ・ご親戚 ・ ご友人

ながみね一也後援会入会申込書


